
Нормализующая катушка OTDR

Inspiring tomorrow.
Enabling today.

Характеристики и Применения

Компактный, прочный и удобный

Стандартная длина 100 / 300 / 500 / 

1000 / 2000 m

Доступны различные типы коннектора

Для любого рефлектометра

В качестве пусковой кабеля OTDR

В качестве приемного кабеля OTDR

Дают возможность провести полноеизмерение 

потерь всей линии

Устранение измерений мертвой зоны OTDR 

Нормализующая катушка OTDRKFLC-1



500M

1000M

2000M

500M

1000M

500M

1000M

100M

300M

2000M

OS2-500M , 9/125μm

OS2-1KM , 9/125μm

OS2-2KM , 9/125μm

OS1-500M , 62.5/125μm

OS1-1KM , 62.5/125μm

OS1-2KM , 62.5/125μm

OS2-500M , 50/125μm

OS2-1KM , 50/125μm

OS3-100M , 50/125μm

OS3-300M , 50/125μm

Модель продукта:

Использование продукта:

Тестирование, проверка и локация

Как использует катушки нормализующые

Катушка нормализующая (компенсационная) — нормализует модовый состав 
излучения, который вводится в измеряемую линию и устраняет влияние на результаты 
измерений ближайшей мертвой зоны рефлектометра. Подходит для любого 
рефлектометра.

Катушка нормализующая (компенсационная) дают возможность провести полное 
измерение потерь всей линии, включая первый и последний коннектор. Катушка 
помещена в эргономичный, жесткий корпус, который хорошо защищает содержимое

• В качестве пускового кабеля : подключите нормализующую катушку OTDR между 
рефлектометром и оптоволоконной линией, дают возможности устраняет влияние на 
результаты

• В качестве приемного кабеля: подключите удлинительный кабель к удаленному 
соединению линии. Это позволит вам измерить потерю удаленного соединения.

• В качестве передающего и приемного кабелей , можно легко измерить общие 
вносимые потери тестируемой линии.
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